
1. Bezpečnostní opatření

-  aby se zabránilo úrazu obsluhy a poškození 
zařízení, musím být následující pokyny vykonány 
kvalifikovaným technickým personálem
- při nedodržení návodu k obsluze, nevhodným 
použitím, úpravou nebo poškozením, nenese 
dodavatel odpovědnost za případné škody a zaniká 
nárok na záruku
- nebezpečná a výbušná tlaková média jako kyslík, 
acetylen, hořlavé plyny a kapaliny, toxické plyny             
a kapaliny chladírenské náplně atd. vyžadují 
zvýšenou pozornost při montáži i provozu                  
a všechny zvláštní a atypické podmínky uvedených 
médií musí být zohledněny
- instalace musí probíhat při vypnutém tlaku              
i manometru
- manipulujte  s tímto elektronickým, vysoce citlivým 
zařízením opatrně jak v zabaleném, tak                    
i rozbaleném stavu

2. Obecné informace
2.1 Klávesnice
Krátké stisknutí je kratší než 0,5 sekundy
Dlouhé stisknutí je delší než 0,5 sekundy

2.2 LCD displej

Krátké stisknutí: vyp / zap 
Dlouhé stisknutí: výběr jednotek

1. 4 digitální čísla pro zobrazení tlaku
2. maximální tlak
3. indikátor kapacity baterky
4. jednotky tlaku
5. 20 segmentů - každý segment odpovídá 5% rozsahu

Krátké stisknutí: vynulování naměřeného tlaku
Dlouhé stisknutí: výběr jednotek

3. Základní úkony

3.1 Vypnutí a zapnutí manometru
Krátké stisknutí tlačítka On / Off.

3.2 Vynulování měřených hodnot
Dlouhé stisknutí tlačítka ZERO - v režimu
měření zmáčkněte dlouze tlačítko Zero menu,
abyste mohli aktivovat nulovací funkci

3.3 Vynulování maximálního měřeného tlaku
Krátké stisknutí tlačítka ZERO - v režimu
měření zmáčkněte krátce tlačítko Zero menu,
abyste mohli aktivovat nulovací funkci

3.4 Změna jednotky
Dlouhé stisknutí tlačítka On / Off - přepíná mezi 
základními měřícími jednotkami (psi, bar, kPa,
Mpa, kg/cm2) 

4. Menu Nastavení
Tlačítko ZERO - krátké stisknutí tlačítka změníte
právě blikající hodnotu (pokud bliká) nebo potvrdíte 
změnu (přestane blikat).
Tlačítko On / Off - krátké stisknutí tlačítka mění právě
blikající hodnotu, dlouhé stisknutí tlačítka přepíná mezi 
čísly, např. 000 na 000

4.1 Vstup do nastavení
Tlačítko ZERO a tlačítko On / Off zároveň - když se 
objeví symbol zamčeno, krátkým stiskem ZERO vložíte 
1000, krátkým stiskem On / Off potvrdíte, pokračujte 
jako v bodě 4. 

4.2 Nastavení automatického vypnutí

Možnost nastavení 00 až 15 minut
00 znamená bez automatického vypnutí, stále v provozu

4.3 Nastavení podsvícení

Možnost nastavení 00 až 15 minut
00 znamená bez podsvícení, stále v provozu

4.4 Uložení a ukončení

0 - znamená ukončení bez zachování předchozích 
nastavení
1 - znamená ukončení se zachování změn

5. Výměna baterii
Aby se zabránilo nebezpečí obsluhy a poškození 
zařízení, dbejte pokynů, instalaci a montáž mohou 
provádět pouze osoby kvalifikované.

Baterie: 9V alkalické baterie

Poznámky
1. Skladujte a používejte v okolní teplotě -10°C - 60°C a 
relativní vlhkosti méně než 80%

Instalace
Dotahování manometru je nutno provádět vždy pomocí 
příslušného klíče, nikdy ne pouzdrem manometru.

Digitální manometr THIY6
Návod na použití

info@thermis.cz, www.thermis.cz


